Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

JH .c/.JrJ /  №  ^

О присвоении судейской категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1 .
Шахров Илья
Андреевич 18.03.1993 Хоккей с

шайбой МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Лемтюгов Сергей
Николаевич 29.10.1961 Хоккей с

шайбой МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Лемтюгов Николай
Сергеевич 26.06.1988 Хоккей с

шайбой МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Лемтюгов Александр
Николаевич 12.09.1957 Хоккей с

шайбой МБУ «СШОР «Вертикаль»

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06